

• دستگاه جوجه کشی خانگی - ایزی باتور 1

گروه صنعتی اسکندری در سال 2017 از **دستگاه جوجه کشی خانگی** خود با طراحی نوین قطعات و بسته بندی جدید رونمایی نمود.

اگر از علاقه مندان صنعت جوجه کشی باشید حتما با **دستگاه جوجه کشی هواباتور** آشنایی داشته اید. ماشین جوجه کشی خانگی 48 تایی ایزی باتور یک ، نمونه کاملا دگرگون شده و جدید دستگاه جوجه کشی هواباتور می باشد.

این دستگاه جوجه کشی دارای امکانات پیشرفته ، قطعات وارداتی و نسل جدید از دستگاه های جوجه کشی با هوش مصنوعی و طراحی دیجیتال می باشد که به صورت مستقیم توسط گروه صنعتی اسکندری با بیش از دو دهه فعالیت در صنعت جوجه کشی کشور طراحی ، تولید و روانه بازار گردیده است.

اگر علاقه مند به جوجه کشی در خانه هستید یا میخواهید در باغ و روستای خود اقدام به جوجه کشی از پرندگان و طیور ای چون مرغ ، بلدرچین ، کبک ، اردک ، غاز ، بوقلمون ، قرقاول و ... کنید و به ظرفیت جوجه کشی در اندازه این محصول نیاز دارید ، ایزی باتور 1 پیشنهاد متفاوت و خاص ما به شما می باشد.

خرید آنلاین دستگاه جوجه کشی خانگی

- سنسور سوئیزی
- بدنه مقاوم و شکیل از جنس ABS
- نسل جدید برد جوجه کشی با هوش مصنوعی
- قابلیت جدید انتخاب پرنده
- نمایشگر دیجیتال دما
- نمایشگر دیجیتال رطوبت
- نمایشگر روز شمار دوران جوجه کشی
- سیستم خودکار جوجه کشی
- سه نوع شانه جوجه کشی رایگان در بسته بندی
- دارای سبد دوران هج
- سیستم اکسیژن گیری خودکار
- چرخش ، رطوبت و دمای بهینه شده
- نطفه سنج رایگان



48

دستگاه
جوجه کشی خانگی

با قابلیت کارکرد با باتری ماشین یا موتور سیکلت

از ویژگی های برتر **دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور یک** میتوان به سنسور وارداتی Sht Sensirion ساخت کشور سوئیس ، بدنه مقاوم و شکیل ، نسل جدید برد جوجه کشی با قابلیت جدید انتخاب پرنده ،

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

نمایشگر دیجیتال دما ، نمایشگر دیجیتال رطوبت ، نمایشگر روز شمار دوران جوجه کشی ، سیستم خودکار جوجه کشی ، قرار گیری سه نوع شانه جوجه کشی در بسته بندی ، دارای سبد دوران هج ، سیستم اکسیژن گیری خودکار ، چرخش رطوبت و دما بهینه شده با تکنولوژی جدید و ده ها قابلیت ریز و درشت دیگر که باعث افزایش کیفیت و راندمان محصول شده است اشاره نمود.

این محصول از تولیدات ویژه گروه صنعتی اسکندری به عنوان بزرگترین تولید کننده دستگاه جوجه کشی در خاورمیانه می باشد.

دستگاه جوجه کشی خانگی یاد شده دارای 12 ماه گارانتی بی قید و شرط و 10 سال تضمین فروش قطعات یدکی می باشد که می توانید این محصول را به صورت آنلاین مستقیم از کارخانه خریداری نمایید.

در بسته بندی **دستگاه جوجه کشی خانگی کوچک** Easy-Bator 1 اقلام رایگان زیر قرار داده میشود :

1. دستگاه جوجه کشی 48 تایی
2. سه نوع شانه مجزا برای جوجه کشی از انواع پرندگان با سایز تخم مختلف
3. ظرف آب برای تامین رطوبت در دوران جوجه کشی
4. کارت گارانتی 12 ماه محصول به همراه 10 سال تضمین فروش قطعات یدکی
5. دو کتابچه آموزش جوجه کشی و آموزش کار با دستگاه
6. راک مخصوص جوجه کشی با محصول
7. نطفه سنج
8. سبد هج مخصوص جوجه کشی
9. آداپتور و تجهیزات لازم برای راه اندازی دستگاه
10. انبر برای اتصال به باتری برای استفاده از دستگاه جوجه کشی در زمان قطعی برق

در ادامه به بررسی بیشتر این محصول خواهیم پرداخت.



• سوالات متداول پیش از خرید دستگاه جوجه کشی 48 تایی :

چگونه باید این محصول را خریداری نمایم ؟

میتوانید با تماس با واحد فروش دستگاه جوجه کشی 48 تایی را خریداری نمایید. همچنین خرید این محصول به صورت آنلاین از سایت نیز صورت میگیرد.

(در سیستم ثبت سفارش به صورت آنلاین به دلیل عملکرد اتوماتیک فرایند ثبت سفارش و ارسال محصول با سرعت بیشتری صورت میگیرد.) در صورت تمایل می توانید با ارسال عدد (48) به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۸۰۰۰۸۰ منتظر تماس کارشناسان شرکت باشید.

آیا این محصول شامل گارانتی میشود ؟

بله. دستگاه جوجه کشی 48 تایی ایزی باتور یک دارای 12 ماه گارانتی بی قید و شرط و 10 سال تضمین فروش قطعات یدکی می باشد.

برای فعال سازی گارانتی این محصول می توانید بعد از خرید به آدرس اینترنتی

<http://ir-hovabator.com> مراجعه کرده و اقدام به فعال سازی گارانتی نمایید.

نحوه ارسال و دریافت هزینه این محصول به چه صورت می باشد؟

خرید دستگاه جوجه کشی 48 تایی به صورت آنلاین از سایت صورت میگیرد. همچنین میتوانید به صورت تلفنی و همچنین صورت خرید حضوری سفارش خود را ثبت کنید.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

گروه صنعتی اسکندری نه تنها این محصول بلکه سوپر مارکتی از محصولات متنوع خانگی و صنعتی را در صنعت جوجه کشی کشور تولید می نماید.

این کارخانه بیش از دو دهه است که فعالیت خود را شروع و جایزه های مختلف صنعتی و علمی را کسب نموده است.

گروه صنعتی اسکندری سالیانه بیش از 12 هزار دستگاه جوجه کشی تولید می نماید.

نماد اعتماد خرید آنلاین و همچنین نماد ساماندهی سایت های اینترنتی از جانب وزارت صنعت ، معدن و تجارت به این سایت تعلق گرفته است تا با خیالی آسوده بتوانید خرید اینترنتی خود را انجام دهید.

سفارش های صورت گرفته در همان روز اول پردازش شده و از روش های معمول ارسال مرسوله یعنی شرکت پست ، تی پاکس یا باربری و ترمینال ارسال میگردند.

تمام سعی این کارخانه ارسال سریع و تحویل سریع کالای سفارش داده شده تا 2 روز کاری بعد از ثبت سفارش می باشد.

آیا دستگاه جوجه کشی خانگی 48 تایی مناسب برای جوجه کشی از شترمرغ می باشد ؟

خیر. ماشین جوجه کشی 48 تایی یک **دستگاه جوجه کشی خانگی شترمرغ** نیست و قابلیت جوجه کشی از شترمرغ را ندارد. لازم به ذکر است شترمرغ به دلیل شرایط خاصی که دارد نیاز به دستگاه جوجه کشی مخصوص شترمرغی دارد. برای اطلاعات بیشتر می توانید از دستگاه جوجه کشی شترمرغ گروه صنعتی اسکندری دیدن نمایید.

دستگاه جوجه کشی ایزی باتور 1 (48 عددی) مناسب برای جوجه کشی از چه پرندگانی می باشد ؟

این محصول به گونه طراحی شده است که قابلیت جوجه کشی از اکثر پرندگان ریز تخم ، درشت تخم و متوسط تخم را داشته باشد.

راندمان جوجه کشی این دستگاه بالا بوده و در اکثریت قریب به اتفاق راندمان بالای 90 درصد را شاهد هستیم.

شما می توانید از مرغ ، کبک ، بلدرچین ، بوقلمون ، اردک ، قرقاول ، غاز ، کبوتر و ... جوجه کشی نمایید.

همچنین این دستگاه قابلیت جوجه کشی از پرندگان زینتی مانند قناری ، فنچ ، طاووس ، انواع نژاد طوطی و ... را دارا می باشد.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

ولی برای آن دسته از علاقه مندانی که نیاز به ظرفیت کمتر و کیفیت بیشتری برای جوجه کشی خاص از پرندگان زینتی دارند می توانند از دستگاه جوجه کشی حرفه ای ایزی باتور شش استفاده نمایند.

• **بررسی کامل دستگاه جوجه کشی خانگی :**



بسته بندی دستگاه جوجه کشی خانگی ایزی باتور 1 :

بسته بندی دستگاه جوجه کشی خانگی تمام اتوماتیک معرفی شده بعد از بررسی های مختلف توسط تیم ارسال و بندی کارخانه در سال 2017 به طرح نهایی خود رسید.

وقتی محصولی مانند یک دستگاه جوجه کشی تولید میشود بایست بسته بندی آن نیز از کیفیت قابل قبولی باشد تا در مسیر حمل و نقل تا رسیدن به دست مشتری دچار آسیب نشود.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

بسته بندی این محصول در مرحله اول در یک لایه فویل پلاستیکی پیچیده شده است تا در برابر رطوبت عایق باشد.

بعد از باز کردن فویل به بسته بندی اصلی محصول یعنی کارتن بسیار شکیل و پنج لایه آن می‌رسیم.

این کارتن مخصوص بعد از سال‌ها تجربه در زمینه تولید محصولات طراحی و تولید گردیده است.

یک لایه لمینتی برای استحکام هر چه بیشتر در برابر ضربه و رطوبت بر روی کارتن کشیده شده است.

خود کارتن به صورت پنج لایه ساخته شده و از محصول به خوبی در شرایط مختلف محافظت می‌نماید.

لایه مخصوص برای مراقبت از بسته بندی در برابر تابش مستقیم نور خورشید نیز به نام لایه UV نیز بر روی کارتون کشیده شده است تا از مضرات نور مستقیم خورشید نیز جلوگیری شود.

لازم به ذکر است که طراحی بسته بندی **دستگاه جوجه کشی خانگی** به گونه بوده که مخصوص صادرات و ارسال به کشورهای دیگر و شهرهای دور دست می‌باشد.



بدنه و عایق بندی دستگاه جوجه کشی خانگی :

وقتی صحبت از دستگاه جوجه کشی می شود دما رطوبت و عایق بندی مناسب از فاکتورهای مهم در جوجه کشی موفقیت آمیز می باشد.

یک دستگاه جوجه کشی ایده آل محصولی است که بتواند فاکتورهای مهم جوجه کشی را به خوبی رعایت کند.

در دستگاه جوجه کشی 48 تایی ایزی باتور یک از بدنه ای به جنس ABS با گرید 10733 استفاده شده است.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

این بدنه با استفاده از تجهیزات تزریق پلاستیک بروز ساخته شده و در خط تولید محصول قرار میگیرد.

بدنه به جنس ABS در محصولاتی چون دستگاه جوجه کشی خارجی آرکام یا ویکتوریا ایتالیا نیز به کار رفته است.

بدنه ABS به دلیل مقاومت بالای خود در برابر ضربه و همچنین عایق بودن عالی آن در محصولات خانگی و ایمنی چون لباسشویی، جاروبرقی و کلاه های ایمنی و ... بسیار به کار میرود.

همان طور که می دانید دما و رطوبت و عایق بندی این دو مورد از جمله عوامل مهم در جوجه کشی می باشد.

بدنه ABS به خوبی توانسته است در آزمایشهای صورت گرفته نمره خوبی کسب کند و امتحان خود را به خوبی پس داده است.

از طرفی به دلیل جنس خاص بدنه این محصول می توانید به سادگی آن را نظافت کنید.

عایق بندی دستگاه جوجه کشی خانگی :

لایه دوم عایق بندی این **دستگاه جوجه کشی خانگی** بعد از بدنه مربوط به فضای داخلی است.

در این فضا از پلاستوفوم (آکاسیف) مخصوص با دانسیته پی 20 استفاده شده است به طوری که تراکم بالایی داشته و با نمونه های معمولی بسیار متفاوت است.

برای داشتن اطلاعات کافی در مورد این عایق بندی بایست گفت که پلاستوفوم به کار رفته در دمای 120 درجه حرارت دیده و کاملاً پاستوریزه و آنتی باکتریال میگردد و مخصوص برای دستگاه های جوجه کشی این کارخانه آماده میشوند.

این عایق بندی به سادگی قابل تعویض و نظافت می باشد و همچنین باعث میگردد راندمان جوجه کشی بعد از گذشت چند دوره کاهش نیابد.



برد دستگاه جوجه کشی 48 تایی با قابلیت انتخاب پرنده :

نسل جدید از ماشین های جوجه کشی به بازار آمده اند و دیگر یک ماشین جوجه کشی ساده کارایی لازم را ندارد.

در **دستگاه جوجه کشی ایزی باتور یک** از نسل جدید برد جوجه کشی خانگی استفاده شده است.

یک برد یعنی مغز دستگاه و اگر مغز دستگاه به خوبی قطعات را کنترل نکند آن محصول بی استفاده خواهد شد.

در گروه صنعتی اسکندری یک واحد به طور خاص وظیفه تولید و تست بردهای جوجه کشی را بر عهده دارند.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

برد جوجه کشی خانگی ایزی باتور 1 بعد یک ماه ها تحقیق و توسعه با قابلیت های بروز بر روی محصول نصب گردیده است.

از جمله قابلیت های این برد می توان به قابلیت انتخاب پرنده ، سیستم اتوماتیک جوجه کشی ، سه نمایشگر مجزا برای نمایش دما ، رطوبت و روز شمار به صورت دیجیتال ، تکنولوژی ساخت SMT ، راحتی کاربری و ... اشاره نمود.

در گذشته برد های جوجه کشی به روش DIP تولید میگشتند ، این تکنولوژی ساخت علاوه بر هزینه بالای تولید ، کیفیت ساخت پایین داشت به طوری که با کمترین میزان ایجاد جریان در اطراف قطعات شاهد نویز ، خرابی قطعات و قاطی شدن تنظیمات دستگاه بودیم.

حال در **دستگاه جوجه کشی خانگی** از برد جدید با تکنولوژی ساخت SMT و قطعات به روش نصب و تکنولوژی SMD استفاده شده است.

به دور از مسائل فنی باید گفت در این تکنولوژی به دلیل نصب سطحی به سطح قطعات دیگر شاهد نویز در قطعات نیستیم علاوه بر این طول عمر قطعات به شدت افزایش پیدا کرده و شاهد کاهش هزینه تولید نهایی برد نیز هستیم.



قابلیت انتخاب پرنده در ماشین جوجه کشی 48 تایی :

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

اگر شما تجربه کمی در جوجه کشی دارید و با تنظیمات لازم در دوران جوجه کشی آشنا نیستید می توانید از سیستم اتوماتیک جوجه کشی ایزی باتور یک استفاده کنید.

در این روش با انتخاب آسان پرنده مورد نظر از طریق رابط فارسی محصول ، دستگاه تنظیمات لازم را به صورت اتوماتیک انجام داده و آماده جوجه کشی میشود.

از این قابلیت می توانید در جوجه کشی از مرغ ، بلدرچین ، بوقلمون ، کبک ، اردک ، غاز استفاده نمایید.

علاوه بر قابلیت انتخاب پرنده ، سیستم تنظیمات دستی برای افراد حرفه گنجانده شده است تا با خروج از حالت اتوماتیک به حالت دستی (Manual) رفته و دستگاه را خود به صورت کامل کنترل کنند.



قابلیت روز شمار و نمایشگرهای دیجیتال ماشین جوجه کشی 48 تایی :

دستگاه جوجه کشی خانگی 48 تایی بر روی برد خود از سه نمایشگر دیجیتال بهره می برد.

نمایشگر اول از بالا مخصوص نمایش دما به صورت دیجیتال و نمایشگر دوم مخصوص نمایش درصد رطوبت به صورت دیجیتال می باشد.

برای راحتی و دقت هر چی بیشتر در دوران جوجه کشی یک نمایشگر دیگر به عنوان نمایشگر روزشمار در این محصول گنجانده شده است.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

در این نمایشگر کاربرد می تواند تعداد روزهای که از زمان شروع جوجه کشی سپری شده است را مشاهده نماید.



حسگر دستگاه جوجه کشی خانگی :

وقتی صحبت از یک **دستگاه جوجه کشی حرفه** میشود یکی از مهم ترین قطعات به کار رفته سنسور دستگاه جوجه کشی می باشد.

در ایزی باتور یک از سنسور وارداتی سوئیسی Sht Sensirion استفاده شده است.

این سنسور یکی از با کیفیت ترین و دقیق ترین سنسور های حال حاضر جهان بوده که در محصولات سه کارخانه برتر تولید کننده دستگاه جوجه کشی یعنی آرکام کره ، ویکتوریا ایتالیا و گروه صنعتی اسکندری استفاده می گردد.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

سنسور Sht قدرت اندازه گیری دقیق تا دهم درجه را داشته و در شرایط مختلف دمایی و رطوبتی کارایی خود را از دست نمی دهد.

این سنسور جزو سنسور های گران بازار جهانی به شمار می آید و از جمله ویژگی های آن می توان به دیجیتال بودن ، پایداری بلند مدت ، پکیج SMD ، عدم نیاز به کالیبره اشاره نمود. در این سنسور از تکنولوژی CMOSens استفاده شده است این بدان معنا می باشد که دو سنسور در یک چیپ مجتمع در کنار هم قرار گرفته است.

همان طور که ذکر گردید Sht sensirion دارای دو سنسور دما و رطوبت بر روی یک چیپ می باشد که توسط مبدل خاص خود آنالوگ را به دیجیتال چهارده بیتی تبدیل می نماید. این سیستم باعث افزایش سرعت پاسخ گویی سنسور ، کیفیت و دقت بسیار عالی و حساسیت دقیق میگردد.

لازم به ذکر است در این سنسور از قابلیت ضد نویز بهینه استفاده شده است.

سنسور Sht به خودی خود کالیبره کارخانه سازنده بوده و نیاز به کالیبره مجدد ندارد. برخی از افراد با استفاده از سنسور های بدون کیفیت اقدام به تست و آزمایش این سنسور می نمایند. لازم به ذکر است که به هیچ وجه نمی توان یک ابزار با دقت بالا را با یک ابزار بی کیفیت مورد سنجش و آزمایش قرار داد و مطمئنا نتیجه به دست آمده قابل استناد نمی باشد.



دستگاه جوجه کشی خانگی و قابلیت خروج گاز های مضر :

در این محصول از یک فن دائم کار برای ایجاد گردش هوا مناسب هوا استفاده شده است. سه سوراخ مخصوص برای خروج گازهای مضر مانند گاز کربن دی اکسید تولید شده در داخل دستگاه جوجه کشی بر روی درب دستگاه گنجانده شده است. همچنین در زیر بدنه منفذ های برای ورود اکسیژن و هوای تازه قرار گرفته است. با کار کردن فن دائم کار هوا از قسمت پایین دستگاه وارد شده و هوای داخل دستگاه از قسمت منفذ های روی درب خارج میشود. فن به کار رفته در **دستگاه جوجه کشی خانگی** از نوع دائم کار بوده و چهار بلبرینگ و دو بوش دارد.



سه نوع شانه مخصوص برای جوجه کشی از انواع طیور و پرندگان :

در بسته بندی Easy-Bator 1 سه نوع شانه مخصوص برای جوجه کشی از انواع پرندگان ریز تخم ، درشت تخم و سایز متوسط قرار داده شده است.

دیگر نیاز نیست برای جوجه کشی از هر مرغ ، یا بلدرچین شانه مخصوص مرغی یا بلدرچین خریداری نمایید.

دیگر نیاز نیست اگر تصمیم به جوجه کشی از غاز و اردک گرفتید شانه جوجه کشی غاز خریداری نمایید.

زیرا تمامی شانه های مورد نیاز برای جوجه کشی از انواع پرندگان در بسته بندی محصول قرار داده شده است که بسیار آسان تعویض می گردند.

این یکی دیگر از نکات مثبت ماشین جوجه کشی خانگی 48 تایی می باشد.

زیرا هزینه خرید هر شانه و نگهداری آن برای هر شخص درد سر های دارد و دیگر لازم نیست برای شانه های مختلف هزینه جداگانه ای پرداخت شود.



دستگاه جوجه کشی خانگی با قابلیت کارکرد به وسیله باتری :

برخی افراد نگران زمانی هستند که برق قطع میشود و در این صورت ممکن است به تخم های نطفه دار داخل دستگاه جوجه کشی آسیب وارد شود.

در این شرایط ممکن است در صورت طولانی بودن زمان قطعی برق به تخم های نطفه دار شک دمایی و رطوبتی وارد گردد.

ماشین جوجه کشی 48 تایی دارای عایق بندی مناسبی می باشد به طوری که می توان تا چند ساعت بدون برق از این محصول استفاده نمود.

با این حال در بسته بندی محصول رابط های لازم برای اتصال دستگاه به باتری ماشین یا موتور سیکلت گنجانده شده است.

با استفاده از این انبرها میتوانید در شرایط نبود برق دستگاه را با استفاده از باتری ماشین یا موتور سیکلت راه اندازی کرده و استفاده نمایید.



دستگاه جوجه کشی خانگی قیمت :

اگر بخواهیم دستگاه جوجه کشی خانگی با قیمت بررسی کنیم شاید از برخی نمونه محصولات موجود در بازار قیمت بیشتری داشته باشد.

لازم به ذکر است که هیچ گرانی بی حکمت نیست، هیچ ارزانی بی علت پس همیشه یک محصول ارزان قیمت با کیفیت نیست.

همان طور که توضیح داده شد قطعات به کار رفته در دستگاه جوجه کشی 48 تایی اسکندری از بهترین نوع انتخاب شده اند تا کیفیت پایانی محصول افزایش یابد.

یک تیم تحقیق و توسعه متمرکز ماه ها بر روی محصول نهایی برنامه ریزی می نمایند و نکات مختلف آن را می سنجند.

سیستم خدمات پس از فروش شرکت به صورت هفت روز هفته در خدمت خریداران می باشد و ده ها ویژگی دیگر که باعث میشود این محصول در مقایسه با محصولات مشابه قیمت بیشتری داشته باشد.

ولی قیمت بیشتر بی حکمت نبوده و به دلیل خدمات پس از فروش معتبر و فعال ، قطعات با کیفیت و وارداتی و کیفیت عالی محصول نهایی می باشد.

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

همان طور که در دنیای فناوری نیز محصولات اپل به مراتب قیمت بالاتری از سایر برندها تولید کننده تلفن همراه داشته و البته کیفیت محصول و رضایت مشتریان اپل نیز از سایر برندها همیشه بیشتر می باشد.



سایر محصولات جوجه کشی خانگی گروه صنعتی اسکندری :

اگر به ظرفیت کمتری برای جوجه کشی از طیور احتیاج دارید و البته میخواهید کمتر هزینه کنید می توانید از **دستگاه جوجه کشی ارزان** ایزی باتور 5 استفاده نمایید.

دستگاه جوجه کشی ایزی باتور 5 داری ظرفیت 12 عدد تخم نطفه دار مرغ می باشد.



وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

ساخت دستگاه جوجه کشی خانگی :

برای آن دسته علاقه مندانی که تمایل به ساخت دستگاه جوجه کشی خانگی دارند می توانند از صفحه **ساخت دستگاه جوجه کشی خانگی** بازدید نمایند.

این آموزش به صورت کاملا ساده ساخت یک **دستگاه جوجه کشی خانگی ساده** را توضیح می دهد که راندمان پایین داشته و اصلا مناسب برای جوجه کشی تخصصی نمی باشد و بیشتر جنبه تفریح و تحقیق برای کودکان را به همراه دارد.

دانلود ویدیو کار با دستگاه جوجه کشی خانگی :

<https://chickendevicenet.com/wp-content/uploads/2017/05/household-incubator-48-egg.mp4>

<https://www.aparat.com/v/ePlqb>

https://youtu.be/G_CPcz6wJ84

دانلود ویدیو معرفی دستگاه جوجه کشی خانگی :

<https://chickendevicenet.com/wp-content/uploads/2017/05/48-egg-incubator-home.mp4>

<https://www.aparat.com/v/LQyqZ>

https://youtu.be/f7Y_XidmNbA

صفحه دستگاه جوجه کشی خانگی در سایت اصلی :

<https://goo.gl/F1gp1M>

وبسایت فروش آنلاین دستگاه جوجه کشی اسکندری :

<https://chickendevicenet.com>